
 
Марковецький   ліцей 

Тисменицької міської ради 

______________        Івано-Франківської області__________________ 
вул.Шкільна 1, с.Марківці 77470, Код ЄДРПОУ 20562929 

НАКАЗ 

Від 08 вересня 2023 року             с.Марківці                                           №66.2 

Про продовження інклюзивного 

навчання в дошкільній групі 

 

Відповідно до спільного наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства охорони здоров’я України 06.10.2015р. №104/52 «Про порядок 

комплектування інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах», листа 

Міністерства освіти і науки України від 12.10.2015 року №1/9-487 « Щодо 

організації діяльності інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити навчання в дошкільній групі  з інклюзивною формою навчання 

та виховання у 2023-2024 навчальному році з 01 вересня 2023 року. 

2. Затвердити 2 годин для проведення корекційно-розвиткових занять, а саме: 

3. Заняття корекційно-розвиваючі – 2 год. 

4. Асистенту вихователя Боровській О.П.: 

5.1.Здійснити спостереження та супровід дитини впродовж навчального року. 

5.2.Брати участь у розробці ІПР ( індивідуальної програма розвитку), 

підготовці навчальної індивідуальної навчальної програми, завдань, програм, 

необхідних матеріалів до освітніх потреб дитини. 

5. Вихователю інклюзивної групи: залучати дітей з особливими потребами до 

різних видів організованої та самостійної діяльності  з урахуванням  

навчально-пізнавальної діяльності та стану здоров’я. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Директор ліцею                                                                        Третяк Н.Р. 

 

 


